
www.tj-opatovice.unas.cz  tj-opatovice.unas.cz@sendme.cz 
  tjopatovice.redakce@gmail.com 

ZPRAVODAJ 
TJ SOKOL OPATOVICE 

 

SOUTĚŽNÍ UTKÁNÍ 
III. TŘÍDA SK. A – 11. KOLO 

SOKOL OPATOVICE  
VS. 

 SOKOL  KUČEROV 
 

 

18. ŘÍJNA 2009 V 15:00 
 

SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA UTKÁNÍ 20,- Kč



 

SOUPISKA TÝMU ″A″: 
 

Kopáček Jiří (1963) 
Kyncl Filip (1987) 
Alán David (1982) 
Bárta Zdeněk ml. (1991) 
Jelínek Milan (1968) 
Novotný Jan (1985) 
Chomoucký Petr (1974) 
Trávníček Josef (1959) 
Brunclík Jan (1982)  
Höfer Radek (1971) 
Jelínek Lukáš (1987) 
Novotný Matěj (1988) 
Szeiff Luděk (1977) 
Štefek František (1973) 
Fürst Tomáš (1985) 
Kučera František (1981) 
Lukášek Michal (1983) 
 

REALIZAČNÍ TÝM: 
 

Hlavní trenér.............................Jelínek Hubert  
Vedoucí mužstva ......................Bárta Zdeněk st. 
Zdravotník ................................Kalousek Josef 
 

STŘELCI PO 10. KOLE: 
5 – Novotný Matěj, Štefek František. 
4 – Lukášek Michal. 
3 – Fürst Tomáš. 
1 – Bárta Zdeněk, Kučera František. 
 

DNEŠNÍ KOLO: 
FKD ″B″ – Pustiměř ″B″ (10:15), Opatovice – Kučerov, Moravské Málkovice – 
Bohdalice ″B″, Chvalkovice na Hané – Rychtářov, Chvalkovice u Bučovic – 
Komořany, Ježkovice – Hoštice, Radslavice – Habrovany. 

Není-li uvedeno jinak, je úřední začátek zápasů v neděli 18. 10. v 15:00. 
 

 
 
 
 



 

VÝSLEDKY 9. KOLA: 
OPATOVICE – BOHDALICE 3:2 (1:1). 
Branky Opatovic: Štefek František 2, Fürst Tomáš. 
Sestava: Kyncl – Jelínek L., Trávníček, Jelínek M., Alán – Novotný M., Štefek, 
Lukášek, Szeiff – Fürst T., Kučera. 

OSTATNÍ VÝSLEDKY: Pustiměř ″B″ – Komořany 5:1 (3:0), FKD ″B″ – Kučerov 
5:0 (1:0), Moravské Málkovice – Radslavice 0:2 (0:1), Chvalkovice na Hané – 
Habrovany 3:3 (1:1), Chvalkovice u Bučovic – Hoštice 1:2 (0:1), Ježkovice – 
Rychtářov 0:3 (0:1). 
 

VÝSLEDKY 10. KOLA: 
RYCHTÁŘOV – OPATOVICE 3:1 (3:0). 
Branka Opatovic: Bárta Zdeněk. 
Sestava: Kyncl (65. Brunclík) – Jelínek L., Höfer, Chomoucký, Alán – Novotný 
M., Štefek, Jelínek M., Bárta – Fürst T., Trávníček. (Utkání dochytal Chomoucký) 

OSTATNÍ VÝSLEDKY: Pustiměř ″B″ – Chvalkovice u Bučovic 4:3 (1:1), 
Komořany – Radslavice 0:4 (0:3), Habrovany – Moravské Málkovice 1:1 (1:0), 
Bohdalice ″B″ – Chvalkovice na Hané 4:0 (3:0), Hoštice – FKD ″B″ 4:3 (1:1), 
Kučerov – Ježkovice 7:0 (2:0).  
 

TABULKA III. TŘ. SK. A PO 10. KOLE:  
 Poř. Tým Záp +  0 - Skóre Body 
 1. Radslavice 9 8 1 0 35:8 25 
 2. Kučerov 10 8 0 2 31:17 24 
 3. Hoštice 10 6 1 3 26:18 19 
 4. Bohdalice ″B″ 10 6 0 4 29:16 18 
 5. Rychtářov 10 5 3 2 21:11 18 
 6. Opatovice 10 5 2 3 19:19 17 
 7. FKD ″B″ 10 4 3 3 22:14 15 
 8. Chvalkovice na Hané 10 4 2 4 23:24 14 
 9. Moravské Málkovice 9 3 4 2 22:19 13 
 10. Habrovany 10 2 3 5 22:23 9 
 11. Pustiměř ″B″ 9 3 0 6 22:30 9 
 12. Komořany 10 1 2 7 7:22 5 
 13. Ježkovice 9 1 1 7 9:41 4 
 14. Chvalkovice u Bučovic 10 1 0 9 12:38 3 
 

NÁSLEDUJÍCÍ KOLO: 
Pustiměř ″B″ – Ježkovice (so), Hoštice – Opatovice, Komořany – Habrovany, 
Rychtářov – Moravské Málkovice, Bohdalice ″B″ – Radslavice, Chvalkovice u 
Bučovic – FKD ″B″, Kučerov – Chvalkovice na Hané.  

Není-li uvedeno jinak, je úřední začátek zápasů v neděli 25. 10. v 14:30. 



 

SOUPISKA TÝMU ″B″: 
 

Kalášek Radek (1973) 
Křehlík Martin (1987) 
Čtvrtníček Lubomír (1963) 
Frolich Jiří (1976) 
Fürst Michal (1968) 
Horák František (1981) 
Křehlík Jiří (1975) 
Zajíček Václav (1967) 
Bezděk Vladimír (1966) 
Kolkop Marek (1975) 
Novotný Pavel (1988) 
Skoupil Lukáš (1975) 
Škatulár Ivan (1968) 
Vévoda Miroslav (1969) 
Zobal Radim (1976) 
Drozd Stanislav (1985) 
Fridrich Michal (1978) 
Slezáček David (1974) 
Steiner Jaromír ml. (1989) 
Zabloudil Zdeněk (1973) 
 

REALIZAČNÍ TÝM: 
Vedoucí mužstva ......................Drozd Stanislav  
Zdravotník ................................Kalousek Josef  
 

STŘELCI PO 10. KOLE: 
4 – Štefek František. 
2 – Brunclík Jan, Fridrich Michal. 
1 – Bezděk Vladimír, Drozd Stanislav, Novotný Pavel, Slezáček David, Steiner 
Jaromír ml. 

 
DNEŠNÍ KOLO: 
Lysovice ″B″ – Pustiměř ″C″ (so), Opatovice ″B″ – Ivanovice na Hané ″B″ 
(10:00), Švábenice ″B″ – Dědice (10:00), Moravské Málkovice ″B″ – Račice 
(10:00), Kroužek ″B″ – Hoštice ″B″ (12:45), Brankovice ″B″ – Bohdalice ″C″, 
Mouchnice – Milonice. 

Není-li uvedeno jinak, je úřední začátek zápasů v neděli 18. 10. v 15:00. 
 
 
 
 



 

VÝSLEDKY 9. KOLA: 
BOHDALICE ″C″ – OPATOVICE ″B″ 5:2 (1:1). 
Branky Opatovic: Drozd Stanislav, Slezáček David. 
Sestava: Kalášek – Bezděk, Horák, Brunclík, Novotný P. – Drozd, Škatulár, 
Vévoda, Zobal – Steiner (65. Frolich), Slezáček. 
 

OSTATNÍ VÝSLEDKY: Lysovice ″B″ – Ivanovice na Hané ″B″ 2:2 (1:0), 
Švábenice ″B″ – Račice 1:3 (0:2), Kroužek ″B″ – Dědice 3:3 (0:1), Pustiměř ″C″ – 
Milonice 1:2 (0:0), Brankovice ″B″ – Moravské Málkovice ″B″ 2:2 (1:1), Mouchnice 
– Hoštice ″B″ 0:3 (0:2). 
 

VÝSLEDKY 10. KOLA: 
DĚDICE – OPATOVICE ″B″ 8:1 (2:0). 
Branka Opatovic: Fridrich Michal (p). 
Sestava: Kalášek – Bezděk, Horák, Křehlík J., Fürst M. – Frolich, Kolkop, 
Vévoda, Zobal – Fridrich, Slezáček. 
 

OSTATNÍ VÝSLEDKY: Ivanovice na Hané ″B″ – Kroužek ″B″ 3:2 (1:0), Hoštice 
″B″ – Lysovice ″B″ 0:8 (0:3), Pustiměř ″C″ – Mouchnice 6:2 (4:0), Švábenice ″B″ – 
Bohdalice ″C″ 2:0 (2:0), Milonice – Moravské Málkovice ″B″ 1:1 (1:0), Račice – 
Brankovice ″B″ 5:3 (3:2). 
 

TABULKA IV. TŘ. SK. A PO 10. KOLE: 
 Poř. Tým Záp +  0 - Skóre Body 
 1. Lysovice ″B″ 9 7 1 1 45:10 22 
 2. Dědice 10 6 2 2 37:19 20 
 3. Ivanovice na Hané ″B″ 10 6 2 2 30:18 20 
 4. Švábenice ″B″ 10 6 1 3 40:14 19 
 5. Moravské Málkovice ″B″ 10 5 4 1 25:12 19 
 6. Račice 10 4 3 3 23:20 15 
 7. Milonice 10 4 3 3 20:20 15 
 8. Brankovice ″B″ 10 4 2 4 29:26 14 
 9. Bohdalice ″C″ 10 4 2 4 20:22 14 
 10. Kroužek ″B″ 9 1 5 3 21:28 8 
 11. Pustiměř ″C″ 10 2 2 6 12:26 8 
 12. Mouchnice 10 2 1 7 9:40 7 
 13. Hoštice ″B″ 10 1 3 6 11:29 6 
 14. Opatovice ″B″ 10 1 1 8 13:51 4 
 

NÁSLEDUJÍCÍ KOLO: 
Ivanovice na Hané ″B″ – Švábenice ″B″ (so), Hoštice ″B″ – Opatovice ″B″ (so), 
Moravské Málkovice ″B″ – Bohdalice ″C″ (10:00), Pustiměř ″C″ – Kroužek ″B″ 
(12:00), Milonice – Račice, Dědice – Brankovice ″B″, Mouchnice – Lysovice ″B″. 

Není-li uvedeno jinak, je úřední začátek zápasů v neděli 25. 10. v 14:30. 



 

VZÁJEMNÉ ZÁPASY LOŇSKÉ SEZONY: 
 

 12. 10. 2008 v Opatovicích 
 

OPATOVICE – KUČEROV 2:2 (1:2). 

Branky Opatovic: Lukášek Michal, Fürst Tomáš. 
Sestava Opatovic: Halámek – Jelínek L. (70. Vašulín), Trávníček, Chomoucký, 
Bárta ml. – Jelínek M., Novotný J. (70. Szeiff), Donneberger, Novotný M. – Fürst 
T., Lukášek. 

 

 17. 5. 2009 v Kučerově 
 

KUČEROV – OPATOVICE 2:2 (2:1). 
Branka Opatovic: Valouch Michal. 
Sestava Opatovic: Kyncl – Jelínek L., Trávníček, Jelínek M., Novotný J. – Bárta 
ml., Novotný M., Valouch, Brunclík (80. Novotný P.) – Fürst T., Kučera. 

 
 



 

 

 



 

 


